PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2016

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Silvio Venturi, Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da
AMAVI - CIM-AMAVI, no uso de suas atribuições, considerando a proclamação do
resultado final do julgamento referente ao Pregão Presencial nº 03/2016, que se
constitui na formalização de Registro de Preços visando a aquisição, por municípios
consorciados, de placas de identificação das unidades de iluminação pública, nos
termos previstos no Edital e em seus Anexos e considerando ainda o constante no
artigo 4º, XXII da Lei 10.520/2002 e no art. 11, X c/c art. 13, XIV da Resolução nº
01/2011 do CIM-AMAVI, HOMOLOGA o resultado da sobredita licitação.

Rio do Sul, 23 de junho de 2016.

Silvio Venturi
Presidente do CIM-AMAVI